UINCAILLERIE
IXOISE

Code Couleur

694187  Marron/Noir
694188  Marron/Noir
694189  Marron/Noir
694190  Marron/Noir
694191  Marron/Noir
694192  Marron/Noir
694193  Marron/Noir
694194  Marron/Noir
694195  Marron/Noir

Pantal

36
38
40
42
44
46
48
50
52

on Craftworker

LE CEDRE

65% coton / 35% colyester - 280 g/m2. 6 passants. 2 poches
italiennes. 1 poche cuisse droite a soufflets avec rabat - 1 poche
téléphone avec rabat en superposition sur poche cuisse. Elastique
avec compartiments pour outils sur poche cuisse. Hausse dos avec
revers formant les rabats des poches dos. 2 poches dos. 2 poches
métre superposées sur dos gauche. Passant sur coté taille et poche
meétre pour poche metre ruban amovible. Genouilleres fermées par
auto-agrippants. Cordura : passants, renfort poche dos gauche,
soufflets de poche cuisse, genouilléres, renforts haut de cuisse sur
devantet bas de jambes arriere.

Taille
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