

## **Pantalon Craftworker**





65% coton / 35% colyester - 280 g/m². 6 passants. 2 poches italiennes. 1 poche cuisse droite à soufflets avec rabat - 1 poche téléphone avec rabat en superposition sur poche cuisse. Élastique avec compartiments pour outils sur poche cuisse. Hausse dos avec revers formant les rabats des poches dos. 2 poches dos. 2 poches mètre superposées sur dos gauche. Passant sur coté taille et poche mètre pour poche mètre ruban amovible. Genouillères fermées par auto-agrippants. Cordura : passants, renfort poche dos gauche, soufflets de poche cuisse, genouillères, renforts haut de cuisse sur devantet bas de jambes arrière.

Code	Couleur	Taille
694187	Marron/Noir	36
694188	Marron/Noir	38
694189	Marron/Noir	40
694190	Marron/Noir	42
694191	Marron/Noir	44
694192	Marron/Noir	46
694193	Marron/Noir	48
694194	Marron/Noir	50
694195	Marron/Noir	52

